19 de Julho de 2023                             Diário Oficial - nº 1042 1

             ANO VI                    Cornélio Procópio, 4ª feira, 19 de Julho de 2023  Nº1042      Nº

ATOS DO EXECUTIVO

DECRETO Nº 1869/2023

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe
são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerado, a partir de 18 de julho de 2023, Heitor
Camargo Borges, portador da cédula de identidade RG nº
9.028.414-2-SSP/PR e CPF- 066.537.149-77, do cargo de pro-
vimento em comissão de Chefe de Divisão da Casa da Ges-
tante – CC1, vinculado à Secretaria Municipal De Saúde.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publica-
ção, revogando-se às disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 13 de julho de 2023.
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município

RATIFICAÇÃO

Compra Direta nº 065/2023

– Autorizo a despesa e emissão de empenho, em favor da
empresa MARELENE TROMBINI DE SOUZA LTDA CNPJ Nº
03.404.239/0001-15, para confecção de 02 (duas) faixas em
lona para utilização na caminhada “Paraná Unido no Comba-
te ao Feminicídio”, perfazendo valor total de R$ 280,00 (Du-
zentos e oitenta reais), conforme solicitação da Secretaria de
Administração.

Em conformidade do art. 24, inciso II da LF 8.666/93 e suas
alterações.

Cornélio Procópio, 19 de julho de 2023.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito

                                                       Diário Oficial - nº 1042                                19 de Julho de 20232

GESTÃO 2021/2024

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:
Najylla Nogueira

_____________________________________________________________________________________________

19 de Julho de 2023                             Diário Oficial - nº 1042 3